אולם לפני שנתיים היה הכרח להפסיק עבודה זו, כי קצרה ידנו מלהקציב את הסכומים הדרושים, וגם הטכניון, שנשא שנים אחדות בעול כספי זה עם האקדמיה, הוכרח להפסיק את תמיכתו.

כך הייתה סקירתו זו מסתיימת בהבעת משאלה, שתהיה לנו בקרוב בימינו היכולת הכספית לחדש את הפעולה ולהביאה לגמירה. אבל לא כך אני מסיים: ניתן לנו פתח תקווה, שנזכה עוד בשנת תשל"ו (1976) לתמיכה ממקור אחר, ונוכל לא רק להמשיך במה שהתחלנו, אלא אף להרחיב את המפעל לכדי סיפוק צרכים, שלא העלינו על דעתנו לפני כן.

לקרן המדע הדר-לאומית של ארצות הברית וישראל הוצעה תכנית להכנת מפתח רב-לשוני של מונחי מדע וטכנולוגיה. תפקידה העיקרי של קרן זו הוא לסייע במפעלי מדע בעלי חשיבות לשיתוף-פעולה בין-לאומי, ובעינינו ראוי מפעלנו להצטרף למפעלים, שהקרן תומכת בהם.